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Våra massiva bjälklag ger ett snabbt och enkelt montage och en snabbare uttorkning  
än platsg jutna alternativ. Massiva bjälklag Thomagrön går att få med över 20 procent  
lägre klimatpåverkan.

Fördelar
• Snabb och enkel montering.
• God ljudklass.
• Snabbare uttorkning än platsg jutna alternativ.
• 10 till 20 % lägre CO2-avtryck (nivå 1 till 2 enligt Svensk Betongs vägledning). 

Produktbeskrivning
Genom att välja förspända eller slakarmerade massiva bjälklag kan projektet monteras på ett snabbt och enkelt sätt. 
Bjälklagen har även en snabbare uttorkning än platsg jutna alternativ. 

Med våra massiva bjälklag uppnås en god ljudklass, vilket säkerställer ljudkraven vid till exempel bostadsproduktion. 
Levereras med undersida färdig för spackling och målning.

Våra massiva förspända bjälklag rekommenderas då större spännvidder är aktuella. Bjälklagselementen kan kompletteras 
med el, avlopp och ventilationsinstallationer.

Montage
Ett flertal olika montagemetoder som till exempel svetsning och skruvning kan förekomma.

Vi erbjuder montage av stomme. Det innebär att du som kund får ett färdigt koncept av oss. Vi tar ansvar för allt från 
tillverkningsritningar till produktion och montering av stomelementen. Det gör vi med kunnig personal som är vana vid att 
montera våra prefabricerade betongelement. 

Massiva bjälklag Thomagrön

Betongkvalitet C35/45 – C45/55 (anpassat efter projektet)

Nivåer enligt Svensk Betongs vägledning
Produkt Nivå Klimatavtryck

Massiva bjälklag Thomagrön 1 minst 10 % lägre CO2-avtryck*

Massiva bjälklag Thomagrön 2 minst 20 % lägre CO2-avtryck*

Massiva bjälklag (standard) – –

*i förhållande till branschreferens
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Fogg jutning
Efter montage krävs fogg jutning det mellan bjäkllagsplattorna. Efter det kan eventuell flytspackling ske.

Tillbehör
Kan kompletteras med el, avlopp och ventilationsinstallationer.
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